
Turnierergebnisse 2014
24.11.2014

Inhalt:
22.11. Essen: U23-Q und Junioren-QC-Turnier, U23C/JQC HF

21./22.11. Orleans: Trophee BNP-Paribas, WC/QA DS

23.11. Orleans: Mannschafts-Weltcup DS, MWC DS

21./22.11. Budapest: Gerevich-Kovacs-Karpati, WC/QA HS

23.11. Budapest: Mannschafts-Weltcup HS, MWC HS

22.11. Bratislava: Memorial de Martinengo, JWC/JQA HD

23.11. Bratislava: Coupe du Monde par equipes, JMWC HD

21.11. Bratislava: Memorial de Martinengo, JWC/JQA DF

22.11. Bratislava: Coupe du Monde par equipes, JMWC DF

21.11. Bratislava: Memorial de Martinengo, JWC/JQA HF

23.11. Bratislava: Coupe du Monde par equipes, JMWC HF

Kommende Turniere:
29.11. Dublin: Tournoi satellite, ST HD

29./30.11. Reutlingen: allstar Cup, QB HD

28./29.11. Turin: Grand Prix, GP/QA DF

28.-30.11. Turin: Grand Prix, GP/QA HF

29./30.11. München: Nymphenburger Schloß, QB DS

29./30.11. München: Münchner Schwert, U23C/QB HS

29./30.11. Osnabrück: JQB Turnier, JQB DD

29.11. Puerto Ordaz: Coupe du Monde, JWC DD

30.11. Puerto Ordaz: Coupe du Monde par equipes, JMWC DD

29./30.11. Chalons: Credit Cooperatif, ECC HD

29./30.11. Tauberbischofsheim: Pokal der Sparkasse, ECC/AJgQ DF

29.11. Halle: Int. Händel-Cup, ECC/AJgQ HF



Orleans: Trophee BNP-Paribas, WC/QA DS am 21./22.11.2014
177 Teilnehmer aus 30 Nationen

Platz Name Jg. Nat/Verein

1 Velikaia Sophia 1985 RUS
2 Gregorio Rossella 1990 ITA
3 Kravatska Olena 1992 UKR
3 Wozniak Dagmara 1988 USA
5 Diatchenko Ekaterina 1987 RUS
6 Kim Jiyeon 1988 KOR
7 Shen Chen 1990 CHN
8 Stoltz Marion 1990 FRA
9 Kharlan Olga 1990 UKR

10 Zagunis Mariel 1985 USA
11 Vougiouka Vassiliki 1986 GRE
12 Socha Aleksandra 1982 POL
13 Lembach Charlotte 1988 FRA
14 Muhammad Ibtihaj 1985 USA
15 Marton Anna 1995 HUN
16 Balzer Sara 1995 FRA
17 Egorian Yana 1993 RUS
18 Besbes Azza 1990 TUN
19 Vecchi Irene 1989 ITA
20 Galiakbarova Dina 1991 RUS
21 Bianco Ilaria 1980 ITA
22 Kovaleva Viktoriya 1989 RUS
23 Ridel Maria 1993 RUS
24 Emura Misaki 1998 JPN
25 Grench Eileen 1986 PAN
26 Queroli Caroline 1998 FRA
27 Boudiaf Saoussen 1993 FRA
28 Petraglia Martina 1992 ITA
29 Yin Haiyun 1995 CHN
30 Navarro Araceli 1989 ESP
31 Pundyk Galyna 1987 UKR
32 Muhammad Faizah 1991 USA
49 Kindler Ann-Sophie 1996 TSG Eislingen
60 Kubissa Stefanie 1985 TSV Bayer Dormagen
76 Freudenberger Lisa 1994 FC TBB
80 Bujdoso Alexandra 1990 Königsbacher SC Koble
92 Kusian Judith 1995 TSV Bayer Dormagen

120 Bührle Jasmin 1993 FC TBB
135 Volkmann Valentina 1998 TSG Eislingen
137 Grodde Nele 1986 FC TBB
141 Hirzmann Davina 1985 TSV Bayer Dormagen
159 Pressmar Julia 1988 TSG Eislingen
170 Barth Julia 1997 Königsbacher SC Koble

Nat/Verein Teiln. 32-KO Finale
RUS 12 6 2
FRA 22 5 1
USA 12 4 1
ITA 12 4 1
UKR 8 3 1
CHN 7 2 1
KOR 12 1 1
POL 12 1 0
HUN 10 1 0
JPN 8 1 0
ESP 7 1 0
GRE 3 1 0
TUN 1 1 0
PAN 1 1 0
GER 11 0 0
VEN 6 0 0
CAN 6 0 0
TPE 4 0 0
AZE 4 0 0
MEX 3 0 0
HKG 3 0 0
BLR 3 0 0
GBR 2 0 0
BEL 2 0 0
SUI 1 0 0
ROU 1 0 0
IND 1 0 0
BRA 1 0 0
AUS 1 0 0
ARG 1 0 0

Orleans: Mannschafts-Weltcup DS, MWC DS am 23.11.2014
19 Mannschaften

Pl. Mannschaft Fechter

1 Russland
2 USA
3 Italien
4 Frankreich
5 Polen
6 Ukraine
7 Südkorea
8 Spanien
9 Japan

10 Mexico
11 China
12 Aserbeidschan
13 Ungarn
14 Hongkong
15 Deutschland Kubissa Stefanie, Bührle Jasmin, Bujdoso Alexandra, Kindler Ann-Sophie
16 Kanada



Deutsche Rangliste
Damensäbel Aktive

OSP TBB
Saison 2014/15

erstellt am 24.11.2014

Qualifikationsturniere:
T1 Nymphenburger Schloß München GER U23C/QB 15.12.2013
T2 Int. Turnier Koblenz GER QB 11.01.2014
T3 Challenge Yves Brasseur Gent BEL WC/QA 22.02.2014
T4 Tournoi International Antalya TUR WC/QA 15.03.2014
T5 DEM 2014 DS Nürnberg GER DM 29.03.2014
T6 Coupe du Monde Chicago USA WC/QA 03.05.2014
T7 Trophee BNP-Paribas Orleans FRA WC/QA 22.11.2014

Pl. Pkte Name Jg Nation/Verein T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7
1 40.0 Klemm Sibylle 1984 TSV Bayer Dormagen (12) 20 (0) (0) 20 (0) -
2 36.0 Limbach Anna 1989 TSV Bayer Dormagen 16 - (0) 2 16 2 -
3 34.0 Kubissa Stefanie 1985 TSV Bayer Dormagen 20 - (0) (0) - 2 12
4 32.0 Kindler Ann-Sophie 1996 TSG Eislingen 12 (2) - - 8 - 12
5 32.0 Bujdoso Alexandra 1990 Königsbacher SC Kobl - 2 2 16 12 (0) (0)
6 20.0 Eifler Larissa 1999 TV Wetzlar (8) 8 - - 12 - -
7 18.0 Hirzmann Davina 1985 TSV Bayer Dormagen 8 (0) (0) 2 8 (0) (0)
8 16.0 Bührle Jasmin 1993 FC TBB 8 - (0) - 8 - (0)
9 14.0 Pressmar Julia 1988 TSG Eislingen 6 (2) (0) (0) 8 - (0)

10 14.0 Grodde Nele 1986 FC TBB 8 6 (0) (0) (4) - (0)
11 12.0 Volkmann Valentina 1998 TSG Eislingen (4) 8 - - 4 - (0)
12 10.0 Otrzonsek Jennifer 1997 TSV Bayer Dormagen (2) 6 - - 4 - -
13 10.0 Munz Eva 1990 FC Würth Künzelsau 6 (2) (0) - 4 - -
14 8.0 Freudenberger Lisa 1994 FC TBB 4 (0) - - 4 - (0)
15 7.0 Steiger Annika 1997 TSV Bayer Dormagen 6 (0) - - 1 - -
16 6.0 Barth Julia 1997 Königsbacher SC Kobl (2) 2 - - 4 - (0)
17 6.0 Peter Katharina 1999 TSV Bayer Dormagen - 2 - - 4 - -
18 6.0 Ottenbacher Lea 1994 FC TBB (0) 2 - - 4 - -
19 6.0 Görg Marie 1996 Königsbacher SC Kobl 6 - - - - - -
20 5.0 Kleber Solvejg 1991 TV Alsfeld 4 (0) - - 1 - -
21 5.0 Hirn Laura 1999 FC Würth Künzelsau 4 (0) - - 1 - -
22 3.0 Ercetin Melis 1991 TSG Eislingen 2 (0) (0) - 1 - -
23 3.0 Eifler Kira 1998 FC TBB 2 - - - 1 - -
24 3.0 Ahrens Miriam 1990 TSG Eislingen (1) 2 (0) - 1 - -
25 3.0 Hirn Luzia 1996 FC Würth Künzelsau (0) 2 - - 1 - -
26 3.0 Scholten Lea 1991 TSV Bayer Dormagen 1 2 - - - - -
27 3.0 Krüger Lea 1996 TSV Bayer Dormagen 1 2 - - - - -
28 2.0 Roth Katrin 1997 TSV Bayer Dormagen 1 (0) - - 1 - -
29 2.0 Ottenbacher Cara 1997 FC TBB 1 (0) - - 1 - -
30 2.0 Henze Beatrice 1996 TSV Bayer Dormagen 2 - - - - - -
31 2.0 Hock Eva 1995 FC TBB 2 - - - (0) - -
32 1.0 Humm Regina 1997 Königsbacher SC Kobl (0) (0) - - 1 - -
33 1.0 Kusian Judith 1995 TSV Bayer Dormagen - - (0) (0) 1 (0) (0)
33 1.0 Paternotte Jose 1995 FC TBB - (0) - - 1 - -
35 1.0 Koch Lara 1998 TSV Bayer Dormagen (0) (0) - - 1 - -
36 1.0 Janshen Friederike 1960 TSG Bergedorf (0) (0) - - 1 - -
37 1.0 Kainz Jessica 1995 FC TBB (0) (0) - - 1 - -
38 1.0 Eisenträger Laura 1993 TV Alsfeld (0) (0) - - 1 - -
39 1.0 Hell Alexandra 1997 FR Nürnberg 1 - - - (0) - -
40 1.0 Kuhn Carol-Ann 1999 TSG Eislingen 1 - - - - - -
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Weltrangliste
Damensäbel Aktive

OSP TBB
Saison 2014/15

erstellt am 24.11.2014

Qualifikationsturniere:
T1 Trophee BNP-Paribas Orleans FRA GP/QA 01.02.2014
T2 Coupe du Monde Bozen ITA WC 01.03.2014
T3 Tournoi International Antalya TUR WC/QA 15.03.2014
T4 Coupe du Monde Moskau RUS GP 22.03.2014
T5 Coupe du Monde Chicago USA WC/QA 03.05.2014
T6 Coupe du Monde Peking CHN GP 25.05.2014
T7 Ch. Panamericains 2014 SF San Jose CRC KontM 02.06.2014
T8 EM 2014 DS Strasbourg FRA KontM 09.06.2014
T9 Champ. Afrique 2014 SF Kairo EGY KontM 21.06.2014
T10 Champ. Asiatiques SF Suwon City KOR KontM 04.07.2014
T11 WM 2014 DS Kazan RUS WM 18.07.2014
T12 Tournoi satellite SF Bursa TUR ST 12.10.2014
T13 Coupe du Monde Margarita Island VEN WC 01.11.2014
T14 Trophee BNP-Paribas Orleans FRA WC/QA 22.11.2014

Pl. Pkte Name Jg Nation/Verein T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14
1 272.0 Kharlan Olga 1990 UKR 48 26 8 - 14 48 - 48 - - 80 - - (8)
2 239.0 Zagunis Mariel 1985 USA 30 32 (4) 21 32 (6) 39 - - - 65 - 20 (8)
3 193.0 Diatchenko Ekaterina 1987 RUS 30 (4) 4 48 8 - - 39 - - 50 - (4) 14
4 162.0 Vougiouka Vassiliki 1986 GRE 12 20 (2) 39 - 12 - 30 - - 35 - 14 (8)
5 156.0 Kim Jiyeon 1988 KOR 39 (4) (8) 12 8 30 - - - 48 5 - - 14
6 155.0 Wozniak Dagmara 1988 USA (6) (2) 14 21 14 21 30 - - - 35 - (8) 20
7 126.0 Shen Chen 1990 CHN (0) 14 20 - (4) 39 - - - 30 5 - 4 14
8 121.0 Gregorio Rossella 1990 ITA 6 20 20 (6) (2) - - 30 - - 5 - 14 26
9 119.0 Egorian Yana 1993 RUS 12 8 8 6 - - - 21 - - 50 - 14 (4)

10 118.0 Lembach Charlotte 1988 FRA (6) (4) (2) 12 20 30 - 12 - - 10 - 26 8
11 117.0 Velikaia Sophia 1985 RUS - - 4 6 2 - - 6 - - 35 - 32 32
12 116.0 Stone Anne-Elizabeth 1990 USA 6 4 14 30 (2) 21 21 - - - 20 - - -
13 116.0 Socha Aleksandra 1982 POL 6 14 (2) 12 (2) - - 21 - - 35 - 20 8
14 107.0 Muhammad Ibtihaj 1985 USA (6) (2) 8 30 14 12 30 - - - 5 - (4) 8
15 102.0 Lee Rajin 1990 KOR 12 4 4 21 (2) 21 - - - 30 10 - - (2)
16 97.0 Berder Cecilia 1989 FRA 21 8 32 (3) (2) 6 - 6 - - 20 - 4 (2)
17 92.0 Besbes Azza 1990 TUN 6 4 - - 4 6 - - 48 - 20 - - 4
18 85.0 Vecchi Irene 1989 ITA 6 8 4 21 20 - - 6 - - 20 - (4) (4)
19 71.0 Kozaczuk Malgorzata 1988 POL 21 (2) 2 12 8 - - 6 - - 20 - (2) 2
20 70.0 Galiakbarova Dina 1991 RUS 6 14 8 12 8 - - 12 - - 10 - (2) (4)
21 67.0 Limbach Anna 1989 TSV Bayer Dormagen 12 (2) 2 6 2 - - 21 - - 10 - 14 -
22 64.0 Perez Maurice Maria B 1985 ARG 3 (0) - 3 2 6 48 - - - (0) - 2 (0)
23 62.0 Marton Anna 1995 HUN 12 - 2 6 8 - - 6 - - 20 - - 8
24 60.0 Li Fei 1992 CHN 21 8 - - 2 12 - - - 12 5 - - -
25 53.0 Gavrilova Julia 1989 RUS 3 4 26 12 (2) - - - - - - - 8 (2)
26 52.0 Kikuchi Mika 1985 JPN - - (0) (0) 4 3 - - - 21 20 - 2 2
27 52.0 Bianco Ilaria 1980 ITA 3 (2) (2) 3 2 - - 12 - - 20 - 8 4
28 48.0 Emura Misaki 1998 JPN - - (0) - - 3 - - - 39 (0) - 2 4
29 47.0 Hwang Seona 1989 KOR 6 (2) (0) 3 2 12 - - - 12 10 - - 2
30 45.0 Kovaleva Viktoriya 1989 RUS (0) 4 (2) 3 26 - - - - - - - 8 4
31 44.0 Ben Chaabane Amira 1990 TUN - - - - - - - - 39 - 5 - - -
32 44.0 Pochekutova Tamara 1992 KAZ - (0) (0) 6 - 12 - - - 21 5 - - -
33 43.0 Yoon Jisu 1993 KOR 3 (2) 4 6 8 6 - - - 6 10 - - (2)
34 42.0 Sinigaglia Lucrezia 1990 ITA (0) (0) 14 12 (0) - - 6 - - 10 - - -
35 40.0 Brunet Manon 1996 FRA (0) - 4 - 8 - - 21 - - 5 - 2 (0)
36 40.0 Benitez Alejandra 1980 VEN - (0) - (0) (0) 12 21 - - - 5 - 2 (0)
37 40.0 Pliego Paola 1994 MEX - - 2 - (0) 12 12 - - - 10 - 4 -
38 38.0 Jozwiak Bogna 1983 POL 21 (0) 4 - 2 - - - - - 5 - 4 2
39 38.0 Grench Eileen 1986 PAN (0) - - - 4 6 12 - - - 10 - 2 4
40 37.0 Yu Xinting 1996 CHN 3 (2) - - 2 6 - - - 12 10 - 2 2
41 36.0 Petraglia Martina 1992 ITA 12 (0) 4 12 (0) - - - - - - - 4 4
42 35.0 Aksamit Monica 1990 USA (0) 8 4 3 (2) 12 - - - - - - 8 (2)
43 34.0 Kravatska Olena 1992 UKR 3 - - - (0) - - 6 - - 5 - - 20
44 34.0 Schneider Daria 1987 USA 6 14 (2) 6 4 (3) - - - - - - 4 (2)
45 33.0 Felix Lara Rossy 1989 DOM - - - - (0) - 21 - - - 10 - 2 -
46 32.0 Zhovnir Olga 1989 UKR 3 8 2 - 2 - - 12 - - 5 - - (0)
47 32.0 Vila Laia 1990 ESP - (0) - 3 4 6 - 6 - - 5 - 8 (0)
48 30.0 Hafez Nada 1997 EGY - - - - - - - - 30 - - - - -
48 30.0 Boungab Abik 1998 ALG - - - - - - - - 30 - - - - -
50 29.0 Garam Nora 1990 HUN (0) (0) 2 3 2 - - 12 - - 10 - - (0)
51 29.0 Marcos Sandra 1990 ESP - 2 (0) 3 4 6 - 12 - - (0) - (2) 2
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Mannschaftsweltrangliste
Damensäbel Aktive

OSP TBB
Saison 2014/15

erstellt am 24.11.2014

Qualifikationsturniere:
T1 Mannschafts-Weltcup DS Bozen ITA MWC 02.03.2014
T2 Mannschafts-Weltcup DS Antalya TUR MWC 16.03.2014
T3 Mannschafts-Weltcup DS Chicago USA MWC 04.05.2014
T4 Ch. Panamericains 2014 SF eq San Jose CRC KontM 05.06.2014
T5 EM 2014 DS Mannsch. Strasbourg FRA KontM 13.06.2014
T6 Champ. Afrique 2014 SF eq Kairo EGY KontM 23.06.2014
T7 Champ. Asiatiques SF eq. Suwon City KOR KontM 07.07.2014
T8 WM 2014 DS Mannschaft Kazan RUS WM 21.07.2014
T9 Mannschafts-Weltcup DS Margarita Island VEN MWC 02.11.2014
T10 Mannschafts-Weltcup DS Orleans FRA MWC 23.11.2014

Pl. Pkte Mannschaft T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10
1 424.0 USA (36) 64 52 64 - - - 128 64 52
2 372.0 Russland 64 (52) 64 - 64 - - 64 52 64
3 292.0 Frankreich 28 32 (28) - 52 - - 104 40 36
4 266.0 Italien 52 (30) 36 - 30 - - 72 36 40
5 262.0 Ukraine 32 40 40 - 40 - - 80 - 30
6 232.0 Polen 40 36 (26) - 32 - - 60 32 32
7 225.0 China 25 24 32 - - - 64 52 28 (23)
8 214.0 Südkorea 30 25 23 - - - 52 56 - 28
9 186.0 Mexico (18) 26 20 52 - - - 38 26 24

10 185.0 Spanien (24) 28 25 - 28 - - 48 30 26
11 180.0 Ungarn 26 23 24 - 36 - - 50 - 21
12 167.0 Japan - 20 22 - - - 32 44 24 25
13 166.0 Deutschland 23 22 30 - 26 - - 46 - 19
14 146.0 Kanada 22 (8) 18 30 - - - 36 22 18
15 135.0 Hongkong 19 (19) 21 - - - 36 16 23 20
16 129.0 Aserbeidschan 21 21 - - 25 - - 40 - 22
17 120.0 Kasachstan 20 18 - - - - 40 42 - -
18 108.0 Venezuela 8 (8) 19 32 - - - 16 25 8
19 76.0 Argentinien - - - 40 - - - 16 20 -
20 73.0 Dominik. Republik - - 8 28 - - - 16 21 -
21 64.0 Tunesien - - - - - 64 - - - -
22 52.0 Ägypten - - - - - 52 - - - -
23 48.0 Australien 8 - - - - - 24 16 - -
24 44.0 Brasilien - - 8 36 - - - - - -
25 40.0 Algerien - - - - - 40 - - - -
26 36.0 Senegal - - - - - 36 - - - -
27 36.0 Taiwan - - - - - - 28 - - 8
28 32.0 Südafrika - - - - - 32 - - - -
29 30.0 Vietnam - - - - - - 30 - - -
30 26.0 Guatemala - - - 26 - - - - - -
30 26.0 Thailand - - - - - - 26 - - -
32 25.0 El Salvador - - - 25 - - - - - -
32 25.0 Singapur - - - - - - 25 - - -
34 24.0 Costa Rica - - - 24 - - - - - -
35 23.0 Iran - - - - - - 23 - - -
36 16.0 Puerto Rico - 8 8 - - - - - - -
37 16.0 Indonesien - - - - - - - 16 - -
38 8.0 Weißrußland - - - - - - - - - 8
38 8.0 Großbritanien 8 - - - - - - - - -
40 8.0 Türkei - 8 - - - - - - - -
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Budapest: Gerevich-Kovacs-Karpati, WC/QA HS am 21./22.11.2014
205 Teilnehmer aus 33 Nationen

Platz Name Jg. Nat/Verein

1 Gu Bongil 1989 KOR
2 Szilagyi Aron 1990 HUN
3 Yakimenko Alexey 1983 RUS
3 Montano Aldo 1978 ITA
5 Hübers Richard 1993 TSV Bayer Dormagen
6 Szatmari Andras 1993 HUN
7 Hwang Byung Yul 1983 KOR
8 Yagodka Andriy 1988 UKR
9 Occhiuzzi Diego 1981 ITA

10 Reshetnikov Veniamin 1986 RUS
11 Ibragimov Kamill 1993 RUS
12 Limbach Nicolas 1985 TSV Bayer Dormagen
13 Pellegrini Alberto 1988 ITA
14 Teodosiu Iulian 1994 ROU
15 Curatoli Luca 1994 ITA
16 Trushakov Alexander 1994 RUS
17 Kim Junghwan 1983 KOR
18 Dolniceanu Tiberiu 1988 ROU
19 Samele Luigi 1987 ITA
20 Homer Daryl 1990 USA
21 Won Woo Young 1982 KOR
22 Miracco Luigi 1988 ITA
23 Sun Wei 1992 CHN
24 Foschini Gabriele 1990 ITA
25 Rousset Nicolas 1988 FRA
26 Xu Yingming 1992 CHN
27 Medard Julien 1987 FRA
28 Buikevich Aliaksandr 1984 BLR
29 Spear Jeff 1988 USA
30 Van Holsbeke Seppe 1988 BEL
31 Bazadze Sandro 1993 GEO
32 Iliasz Nikolasz 1991 HUN
35 Hartung Max 1989 TSV Bayer Dormagen
38 Wagner Benedikt 1990 TSV Bayer Dormagen
57 Redwanz Rouven 1995 TSV Bayer Dormagen
61 Kindler Maximilian 1993 TSG Eislingen
69 Koch Domenik 1995 TSV Bayer Dormagen
72 Hübner Björn 1986 FC TBB
98 Schrödter Robin 1993 TSV Bayer Dormagen

142 Möller Tom 1994 TSV Bayer Dormagen
174 Rüller Lukas 1991 TSV Bayer Dormagen
176 Klebes Johannes 1986 FC TBB

Nat/Verein Teiln. 32-KO Finale
KOR 9 4 2
HUN 22 3 2
ITA 12 7 1
RUS 12 4 1
GER 12 2 1
UKR 9 1 1
FRA 12 2 0
USA 10 2 0
ROU 10 2 0
CHN 7 2 0
BLR 6 1 0
GEO 3 1 0
BEL 3 1 0
GBR 12 0 0
POL 9 0 0
ESP 9 0 0
CAN 8 0 0
JPN 7 0 0
KAZ 5 0 0
IRI 5 0 0
HKG 5 0 0
AUT 4 0 0
CZE 3 0 0
TUR 2 0 0
VEN 1 0 0
SUI 1 0 0
MAS 1 0 0
ISV 1 0 0
IRL 1 0 0
GRE 1 0 0
BRA 1 0 0
BEN 1 0 0
ARG 1 0 0

Budapest: Mannschafts-Weltcup HS, MWC HS am 23.11.2014
20 Mannschaften

Pl. Mannschaft Fechter

1 Rumänien
2 Italien
3 Deutschland Limbach Nicolas, Hartung Max, Hübers Richard, Kindler Maximilian
4 Russland
5 Südkorea
6 China
7 Frankreich
8 Ukraine
9 Ungarn

10 Weißrußland
11 Iran
12 USA
13 Großbritanien
14 Spanien
15 Belgien
16 Hongkong



Deutsche Rangliste
Herrensäbel Aktive

OSP TBB
Saison 2014/15

erstellt am 24.11.2014

Qualifikationsturniere:
T1 Münchner Schwert München GER U23C/QB 14.12.2013
T2 Int. Turnier Strasbourg FRA QB 12.01.2014
T3 Trofeo Luxardo Padua ITA WC/QA 15.02.2014
T4 DEM 2014 HS Nürnberg GER DM 29.03.2014
T5 Coupe Akropolis Athen GRE WC/QA 26.04.2014
T6 Coupe du Monde Chicago USA WC/QA 03.05.2014
T7 Gerevich-Kovacs-Karpati Budapest HUN WC/QA 22.11.2014

Pl. Pkte Name Jg Nation/Verein T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7
1 120.0 Hübers Richard 1993 TSV Bayer Dormagen 12 6 16 - (2) 2 84
2 110.0 Limbach Nicolas 1985 TSV Bayer Dormagen 20 (6) 6 8 (6) 28 48
3 84.0 Wagner Benedikt 1990 TSV Bayer Dormagen 16 12 16 (12) 28 (6) 12
4 48.0 Hartung Max 1989 TSV Bayer Dormagen (8) 8 6 16 6 (2) 12
5 44.0 Kindler Maximilian 1993 TSG Eislingen 6 8 (0) - 16 2 12
6 32.0 Szabo Matyas 1991 TSV Bayer Dormagen (1) 2 2 20 2 6 -
7 24.0 Schrödter Robin 1993 TSV Bayer Dormagen (8) 16 (0) 8 (0) (0) (0)
8 22.0 Schrödter Sebastian 1990 TSV Bayer Dormagen 6 (2) 6 8 (0) 2 -
9 20.0 Hübner Björn 1986 FC TBB 6 (2) (0) 12 (0) 2 (0)

10 18.0 Redwanz Rouven 1995 TSV Bayer Dormagen 2 (0) - 4 - - 12
11 16.0 Koch Domenik 1995 TSV Bayer Dormagen 8 (0) - 8 (0) (0) (0)
12 12.0 Lehnert Florian 1992 TSG Eislingen 6 6 - (4) - - -
13 12.0 Klebes Johannes 1986 FC TBB 12 - - - - - (0)
14 10.0 Koch Frederik 1994 TSV Bayer Dormagen 4 (2) - 4 (0) 2 -
15 8.0 Rüller Lukas 1991 TSV Bayer Dormagen 4 (0) (0) 4 - (0) (0)
16 6.0 Gert Eduard 1996 TSV Bayer Dormagen 2 - - 4 - - -
17 5.0 Möller Tom 1994 TSV Bayer Dormagen 1 - - 4 - - (0)
18 5.0 Schneider Benno 1994 TSV Bayer Dormagen 1 (0) - 4 - - -
19 5.0 Bonah Luis 1997 Königsbacher SC Kobl 4 (0) - 1 - - -
20 4.0 Preis Daniel 1984 FR Nürnberg - - - 4 - - -
21 3.0 Görzen Thomas 1994 TSG Eislingen 2 (0) - 1 - - -
22 3.0 Hülshörster Jan Ole 1996 OFC Bonn 2 (0) - 1 - - -
23 3.0 Mogg Maximilian 1992 CTG Koblenz 2 (0) - 1 (0) - -
24 2.0 Hirzmann Marlon 1989 TV Alsfeld 1 - - 1 - - -
25 2.0 Krause Constantin 1996 FC TBB 1 (0) - 1 - - -
26 2.0 Domanski Adam 1995 FC TBB 1 (0) - 1 - - -
27 2.0 Sauer Jonathan 1996 FC TBB 1 (0) - 1 - - -
28 1.0 Papp Bence-Aron 1996 TSV Bayer Dormagen (0) (0) - 1 - - -
29 1.0 Kempf Lorenz 1997 TSV Bayer Dormagen (0) (0) - 1 - - -
30 1.0 Rünz Christoph 1992 CTG Koblenz (0) (0) - 1 - - -
31 1.0 Hamelmann Martin 1996 TSC Eintr. Dortmund (0) (0) - 1 - - -
32 1.0 Latzko Bastian 1995 TSG Eislingen (0) (0) - 1 - - -
33 1.0 Camus Jan Patrick 1996 TSV Bayer Dormagen (0) (0) - 1 - - -
34 1.0 Schrod Christoph 1992 TV Wetzlar - (0) - 1 - - -
35 1.0 Rapp Simon 1997 TSG Eislingen (0) (0) - 1 - - -
36 1.0 Wüst Carsten 1992 Königsbacher SC Kobl 1 (0) - (0) - - -
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Weltrangliste
Herrensäbel Aktive

OSP TBB
Saison 2014/15

erstellt am 24.11.2014

Qualifikationsturniere:
T1 Tournoi satellite SM Amsterdam NED ST 10.11.2013
T2 Tournoi satellite SM Kopenhagen DEN ST 04.01.2014
T3 Trofeo Luxardo Padua ITA WC/QA 15.02.2014
T4 Gerevich-Kovacs-Karpati Budapest HUN GP 09.03.2014
T5 Sabre de Moscou Moskau RUS WC 22.03.2014
T6 Coupe Akropolis Athen GRE WC/QA 26.04.2014
T7 Coupe du Monde Chicago USA WC/QA 03.05.2014
T8 Tournoi satellite SM Reykjavik ISL ST 11.05.2014
T9 Sabre Wolodyjowski Warschau POL GP 18.05.2014
T10 Glaive d'Asparoukh Plovdiv BUL GP 25.05.2014
T11 Ch. Panamericains 2014 SM San Jose CRC KontM 03.06.2014
T12 EM 2014 HS Strasbourg FRA KontM 10.06.2014
T13 Champ. Afrique 2014 SM Kairo EGY KontM 22.06.2014
T14 Champ. Asiatiques SM Suwon City KOR KontM 02.07.2014
T15 WM 2014 HS Kazan RUS WM 18.07.2014
T16 Tournoi satellite SM Bursa TUR ST 11.10.2014
T17 Gerevich-Kovacs-Karpati Budapest HUN WC/QA 22.11.2014

Pl. Pkte Name Jg Nation/Verein T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 T17
1 227.0 Gu Bongil 1989 KOR - - 26 (6) (14) (4) 14 - 21 21 - - - 48 65 - 32
2 197.0 Szilagyi Aron 1990 HUN - - 32 39 - 32 (8) - 21 - - 12 - - 35 - 26
3 194.0 Yakimenko Alexey 1983 RUS - - (4) 6 (2) 20 20 - 30 - - 48 - - 50 - 20
4 179.0 Kim Junghwan 1983 KOR - - (8) 48 26 26 8 - (6) 30 - - - 21 20 - (4)
5 168.0 Montano Aldo 1978 ITA - - (4) 12 (4) (4) 26 - 48 21 - 6 - - 35 - 20
6 156.0 Berre Enrico 1992 ITA - - 20 21 (4) (2) 20 - 6 48 - 21 - - 20 - (2)
7 151.0 Dolniceanu Tiberiu 1988 ROU - - (4) 21 32 (4) 8 - (3) 30 - 6 - - 50 - 4
8 142.0 Samele Luigi 1987 ITA - - 20 30 8 (4) 32 - 30 (6) - 12 - - 10 - (4)
9 138.0 Reshetnikov Veniamin 1986 RUS - - 14 21 20 20 14 - - - - 39 - - 10 - (8)

10 138.0 Occhiuzzi Diego 1981 ITA - - (2) 30 (2) (2) 8 - 12 39 - 21 - - 20 - 8
11 107.0 Homer Daryl 1990 USA - - 8 12 - 14 (4) - 12 21 30 - - - 10 - (4)
12 104.0 Kovalev Nikolay 1986 RUS - - - - 2 4 4 - 12 - - - - - 80 - 2
13 102.0 Won Woo Young 1982 KOR - - 14 12 (2) 4 (0) - (0) 12 - - - 21 35 - 4
14 96.0 Ibragimov Kamill 1993 RUS - - 14 12 - 14 8 - (3) - - 30 - - 10 - 8
15 92.0 Hartung Max 1989 TSV Bayer Dormagen - - 4 - - 4 2 - 39 - - 6 - - 35 - 2
16 92.0 Rousset Nicolas 1988 FRA - - (2) 21 8 (0) (2) - 6 12 - 21 - - 20 - 4
17 85.0 Anstett Vincent 1982 FRA - - 4 (3) 14 8 (2) - 21 12 - 6 - - 20 - (2)
18 79.0 Oh Eunseok 1983 KOR - - 8 (3) 8 (2) 4 - 6 12 - - - 21 20 - (2)
19 74.0 Wagner Benedikt 1990 TSV Bayer Dormagen - - 8 6 (4) 14 (4) - 12 12 - 12 - - 10 - (2)
20 70.0 Dershwitz Eli 1995 USA - - - 3 - 2 4 - (0) 6 48 - - - 5 - 2
21 69.0 Abedini Shormasti Mojt 1984 IRI - - 2 - 2 2 - - - 12 - - - 39 10 - 2
22 68.0 Gemesi Csanad 1986 HUN - - (2) 12 8 (2) 8 - 3 - - 30 - - 5 - 2
23 67.0 Agresta Renzo Pasqua 1985 BRA - - (4) - 4 8 8 - 6 6 30 - - - 5 - (2)
24 65.0 Bazadze Sandro 1993 GEO - - (4) 6 4 14 - - (3) 21 - 6 - - 10 - 4
25 60.0 Yagodka Andriy 1988 UKR - - (2) 12 - 4 2 - 6 - - 12 - - 10 - 14
26 58.0 Limbach Nicolas 1985 TSV Bayer Dormagen - - 4 (3) 8 4 14 - - - - - - - 20 - 8
27 57.0 Szabo Matyas 1991 TSV Bayer Dormagen - - 2 3 20 (2) 4 - (0) 12 - 6 - - 10 - -
28 57.0 Badea Alin 1988 ROU - - 8 (3) 4 (0) 4 - 3 12 - 6 - - 20 - (0)
29 56.0 Szatmari Andras 1993 HUN - - (0) 6 14 (2) 2 - 3 - - 12 - - 5 - 14
30 55.0 Hübers Richard 1993 TSV Bayer Dormagen - - 8 3 (2) (2) (2) - 3 6 - 21 - - - - 14
31 55.0 Buikevich Aliaksandr 1984 BLR - - - (3) 4 8 14 - 3 - - 12 - - 10 - 4
32 55.0 Apithy Bolade 1985 FRA - - (0) 12 (2) 4 2 - 12 3 - 12 - - 10 - (0)
33 53.0 Elsissy Ziad 1994 EGY - - (0) - (0) - (0) - - - - - 48 - 5 - -
34 52.0 Spear Jeff 1988 USA - - 4 (3) 4 (2) (0) - 3 6 21 - - - 10 - 4
35 47.0 Sun Wei 1992 CHN - - 2 - - - (0) - 21 3 - - - 12 5 - 4
36 44.0 Pakdaman Ali 1990 IRI - - 2 - 2 (0) - - - 3 - - - 30 5 - 2
37 41.0 Beaudry Philippe 1987 CAN - - 2 - - - - - - - 39 - - - (0) - -
38 40.0 Decsi Tamas 1982 HUN 4 4 4 6 (2) (2) (2) - 6 - - 6 - - 10 - (2)
39 39.0 Apithy Yemi Geoffrey 1989 BEN - - - - - - (0) - - - - - 39 - (0) - (0)
40 39.0 Casares Fernando 1980 ESP - - 8 6 - 2 (0) - 6 (0) - 12 - - 5 - (0)
41 38.0 Lam Hin Chung 1986 HKG - - 2 - (0) 4 2 - - - - - - 30 (0) - (0)
42 37.0 Mokretcov Ilya 1984 KAZ - - (0) (0) 2 4 - - 6 3 - - - 12 10 - (0)
43 36.0 Miracco Luigi 1988 ITA - - (2) 6 14 (2) 4 - 6 6 - - - - - - (4)
44 36.0 Foschini Gabriele 1990 ITA - - (2) 12 4 4 (2) - 12 - - - - - - - 4
45 31.0 Pellegrini Alberto 1988 ITA - - (2) - 8 8 4 - 3 - - - - - - - 8
46 31.0 Van Holsbeke Seppe 1988 BEL - - (2) 3 4 (0) - - 6 3 - 6 - - 5 - 4
47 30.0 Adel Aly 1992 EGY - - (0) - (0) (0) (0) - (0) - - - 30 - (0) - -
48 30.0 Akkari Amine 1989 TUN - - - - - - - - - - - - 30 - - - -
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Mannschaftsweltrangliste
Herrensäbel Aktive

OSP TBB
Saison 2014/15

erstellt am 24.11.2014

Qualifikationsturniere:
T1 Mannschafts-Weltcup HS Padua ITA MWC 16.02.2014
T2 Mannschafts-Weltcup HS Moskau RUS MWC 23.03.2014
T3 Mannschafts-Weltcup HS Athen GRE MWC 27.04.2014
T4 Mannschafts-Weltcup HS Chicago USA MWC 04.05.2014
T5 Ch. Panamericains 2014 SM eqSan Jose CRC KontM 06.06.2014
T6 EM 2014 HS Mannsch. Strasbourg FRA KontM 14.06.2014
T7 Champ. Afrique 2014 SM eq Kairo EGY KontM 24.06.2014
T8 Champ. Asiatiques SM eq. Suwon City KOR KontM 05.07.2014
T9 WM 2014 HS Mannschaft Kazan RUS WM 21.07.2014
T10 Mannschafts-Weltcup HS Budapest HUN MWC 23.11.2014

Pl. Pkte Mannschaft T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10
1 356.0 Russland 64 64 40 64 - 52 - - 72 (36)
2 344.0 Deutschland 36 36 64 (32) - 40 - - 128 40
3 336.0 Italien 52 52 52 52 - 64 - - 64 (52)
4 324.0 Südkorea 40 40 36 40 - - - 64 104 (32)
5 246.0 Rumänien 32 (26) 26 36 - 32 - - 56 64
6 234.0 USA (8) 30 30 28 64 - - - 60 22
7 225.0 Ungarn 26 32 32 25 - 30 - - 80 (25)
8 191.0 Frankreich 28 (25) 25 30 - 28 - - 52 28
9 190.0 Weißrußland 30 28 24 24 - 36 - - 48 (24)

10 177.0 Iran 25 20 23 - - - - 36 50 23
11 170.0 Ukraine 22 - 28 26 - 26 - - 42 26
12 157.0 China 19 - - 22 - - - 40 46 30
13 145.0 Japan 8 18 - 19 - - - 52 40 8
14 140.0 Spanien 24 - 8 20 - 24 - - 44 20
15 128.0 Hongkong (8) 22 22 18 - - - 32 16 18
16 127.0 Großbritanien 23 23 (18) 21 - 23 - - 16 21
17 125.0 Kanada 21 - 20 8 52 - - - 16 8
18 123.0 Ägypten 8 19 8 8 - - 64 - 16 -
19 112.0 Kasachstan 18 21 19 - - - - 30 16 8
20 103.0 Argentinien 8 - - 23 36 - - - 36 -
21 99.0 Polen 8 24 21 - - 22 - - 16 8
22 94.0 Mexico 8 - - 8 40 - - - 38 -
23 70.0 Brasilien 8 - 8 8 30 - - - 16 -
24 57.0 Georgien 8 - 8 - - 25 - - 16 -
25 52.0 Tunesien - - - - - - 52 - - -
26 48.0 Venezuela - - - - 32 - - - 16 -
27 48.0 Singapur 8 - 8 8 - - - 24 - -
28 40.0 Senegal - - - - - - 40 - - -
29 36.0 Elfenbeinküste - - - - - - 36 - - -
30 36.0 Dominik. Republik - - - 8 28 - - - - -
31 34.0 Puerto Rico 8 - - - 26 - - - - -
32 33.0 Australien - - 8 - - - - 25 - -
33 32.0 Mali - - - - - - 32 - - -
34 32.0 Kolumbien - 8 - - 24 - - - - -
35 28.0 Vietnam - - - - - - - 28 - -
36 28.0 Österreich 20 - 8 - - - - - - -
37 27.0 Belgien - - 8 - - - - - - 19
38 26.0 Malaisia - - - - - - - 26 - -
39 25.0 Guatemala - - - - 25 - - - - -
40 23.0 Costa Rica - - - - 23 - - - - -
41 8.0 Aserbeidschan - 8 - - - - - - - -
42 8.0 Griechenland - - 8 - - - - - - -
43 8.0 Chile 8 - - - - - - - - -
44 8.0 Tschechische Repu 8 - - - - - - - - -
45 8.0 Irak 8 - - - - - - - - -
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Bratislava: Memorial de Martinengo, JWC/JQA HD am 22.11.2014
250 Teilnehmer aus 36 Nationen

Platz Name Jg. Nat/Verein

1 Freilich Yuval Shalom 1995 ISR
2 Banyai Zsombor 1996 HUN
3 Siklosi Gergely 1997 HUN
3 Dabija Adrian 1997 ROU
5 Piskovatskov Anton 1996 USA
6 Rubes Martin 1996 CZE
7 Casaro Gianluca 1996 ITA
8 Braun Rico 1997 FC TBB
9 Simoni Pierre 1995 FRA

10 Hamar Balazs 1995 HUN
11 Bakos Balint 1997 HUN
12 Bruev Georgy 1997 RUS
13 Bayard Alexis 1996 SUI
14 Martini Cosimo 1997 ITA
15 Nichols Harrison 1996 GBR
16 Andersson Mans 1995 SWE
17 Fardzinov Alan 1995 RUS
17 Cannone Romain 1997 FRA
19 Yoo Justin 1997 USA
20 Malcotti Lucas 1995 SUI
21 Mahringer Josef 1997 AUT
22 Stankevych Volodymyr 1995 UKR
23 Ashraf Moustafa 1995 EGY
24 Dagani Elia 1998 SUI
25 Eskov Ruslan 1998 EST
26 Sych Yan 1996 UKR
27 Varela Loic 1995 FRA
28 Sinclair Aml 1997 GBR
29 Vismara Federico 1997 ITA
30 Toth Gergely 1997 HUN
31 Epurescu Andrei 1996 ROU
32 Marcol Daniel 1997 POL
46 Walter Noe 1996 Osnabrücker SC
48 Bellmann Lukas 1995 TSV Bayer 04 Leverkus
48 Bitsch Peter 1996 Darmstädter FC
55 Riedel Alexander 1995 SV Waldkirch
64 Brinkmann Marco 1997 TSV Bayer 04 Leverkus
97 Knechtl Lukas 1997 FC TBB
99 Unterhauser Samuel 1997 FC TBB

132 Swiridow Anton 1995 UFC Frankfurt
167 Busch Max 1997 WMTV Solingen
173 Plajer David 1995 EFG Essen
203 Styn Robert 1995 TSV Bayer 04 Leverkus

Nat/Verein Teiln. 32-KO Finale
HUN 12 5 2
ITA 12 3 1
USA 12 2 1
ROU 7 2 1
GER 12 1 1
ISR 10 1 1
CZE 10 1 1
SUI 12 3 0
FRA 12 3 0
UKR 12 2 0
RUS 12 2 0
GBR 9 2 0
POL 12 1 0
SWE 8 1 0
EGY 8 1 0
AUT 5 1 0
EST 4 1 0
SVK 18 0 0
ESP 12 0 0
DEN 6 0 0
BEL 6 0 0
LTU 5 0 0
FIN 5 0 0
VEN 4 0 0
LUX 4 0 0
IRL 4 0 0
SRB 3 0 0
POR 3 0 0
NED 3 0 0
SLO 2 0 0
TUR 1 0 0
RSA 1 0 0
LAT 1 0 0
GRE 1 0 0
BRA 1 0 0
BLR 1 0 0

Bratislava: Coupe du Monde par equipes, JMWC HD am 23.11.2014
24 Mannschaften

Pl. Mannschaft Fechter

1 Spanien
2 Frankreich
3 Italien
4 Deutschland Braun Rico, Bellmann Lukas, Riedel Alexander, Unterhauser Samuel
5 Israel
6 Ukraine
7 Russland
8 Schweiz
9 Ägypten

10 Großbritanien
11 Schweden
12 Rumänien
13 USA
14 Polen
15 Österreich
16 Estland



Deutsche Rangliste
Herrendegen Junioren

OSP TBB
Saison 2014/15

erstellt am 24.11.2014

Qualifikationsturniere:
T1 Challenge Dr Emile Gretsch Luxembourg LUX JWC/JQA 20.09.2014
T2 Trophäe der Friedensstadt Osnabrück GER JQB 05.10.2014
T3 Nord-Ostsee-Pokal Bad Segeberg GER JQB 01.11.2014
T4 Großer Bembel, HD QB Frankfurt GER QB 08.11.2014
T5 Glaive de Tallin Tallin EST WC/QA 15.11.2014
T6 Memorial de Martinengo Bratislava SVK JWC/JQA 22.11.2014
T7 allstar Cup Reutlingen GER QB 30.11.2014
T8 Uhlmann-Cup Laupheim GER JQB 07.12.2014
T9 Weißer Bär Berlin GER U23C/QB 11.01.2015
T10 Trophee Maitre Roger Nigon Basel SUI JWC/JQA 17.01.2015
T11 Heidenheimer Pokal Heidenheim GER WC/QA 23.01.2015
T12 Coupe du Monde Riga LAT JWC/JQA 08.02.2015
T13 Grand Prix Budapest HUN GP/QA 22.03.2015
T14 DJEM 2015 HD Leverkusen GER DM 25.04.2015
T15 Challenge Monal Paris FRA WC/QA 02.05.2015
T16 DEM 2015 HD Leipzig GER DM 16.05.2015

Pl. Pkte Name Jg Nation/Verein üP T1 T2 T3 T4 T5 T6
1 72.9 Bellmann Lukas 1995 TSV Bayer 04 Leverku 14.4 24 16 8 4.5 (0) 6
2 70.7 Braun Rico 1997 FC TBB 3.2 2 6 16 1.5 - 42
3 46.0 Riedel Alexander 1995 SV Waldkirch 6.0 12 8 8 6 - 6
4 31.4 Knechtl Lukas 1997 FC TBB 5.4 (0) 12 12 - - 2
5 29.1 Walter Noe 1996 Osnabrücker SC 6.6 (0) 6 6 4.5 - 6
6 27.5 Unterhauser Samuel 1997 FC TBB 6.0 6 8 1 4.5 - 2
7 27.3 Swiridow Anton 1995 UFC Frankfurt 4.8 2 6 14 0.5 - (0)
8 24.1 Brinkmann Marco 1997 TSV Bayer 04 Leverku 6.6 2 6 3 0.5 - 6
9 24.1 Bitsch Peter 1996 Darmstädter FC 5.6 (0) 8 3 1.5 - 6

10 21.2 Plajer David 1995 EFG Essen 5.2 2 8 6 (0) - (0)
11 18.6 Styn Robert 1995 TSV Bayer 04 Leverku 1.6 - 14 3 (0) - (0)
12 15.6 Busch Max 1997 WMTV Solingen 2.6 2 3 8 (0) - (0)
13 15.5 Beyrle Joshua 1999 Heidenheimer SB 0.0 - 3 12 0.5 - -
14 14.8 Stadter Kilian 1996 FG Segeberg 1.8 - 12 1 (0) - -
15 11.5 Gehles Maximilian 1996 FC TBB 2.0 - 6 3 0.5 - -
16 11.2 Meszaros Maximilian 1998 FC TBB 2.2 - 3 6 (0) - -
17 11.1 Kondring Philipp 1998 Heidenheimer SB 1.6 - 1 8 0.5 - -
18 9.8 Jäger Leon 1998 Heidenheimer SB 0.8 - 6 3 (0) - -
19 8.7 Seidel Rudger 1998 Heidenheimer SB 0.2 - 1 6 1.5 - -
20 8.4 Haase Jan Paul 1997 Dresdener FC 1.4 - 6 1 - - -
21 7.2 Jordan Rene 1998 TSV Bayer 04 Leverku 0.2 - 1 6 - - -
22 7.1 Fröschl Lucas 1998 Heidenheimer SB 0.6 - (0) 6 0.5 - -
23 6.6 Stange Simon 1999 WMTV Solingen 0.6 - - 6 - - -
24 6.5 Becker Philipp 1996 Heidelberger FC/TSG 0.0 - 3 3 0.5 - -
25 6.4 Birkenmaier Marco 1999 VFB Friedrichshafen 0.4 - 3 3 - - -
26 6.2 Jarek Filip 1996 FC Grunewald 2.2 - 3 1 - - -
27 6.0 Seyd Julian Dominic 1999 OFC Bonn 0.0 - 6 (0) (0) - -
28 5.3 Hoch Andre 1998 FC TBB 0.8 - 1 3 0.5 - -
29 5.2 Schüling Niels 1997 Osnabrücker SC 1.2 - 1 3 - - -
30 5.2 Berkel Dominik 1997 TSV Bayer 04 Leverku 1.2 - 1 3 - - -
31 5.1 Busch Paul 1997 Lüdenscheider TV 1.6 - - 3 0.5 - -
32 4.6 Evsenin Egor 1995 TSC Eintr. Dortmund 0.6 - 3 1 (0) - -
33 4.4 Zimmermann Jonas 1997 SC Itzehoe 0.4 - 1 3 (0) - -
34 4.3 Horstmann Manuel-Ste 1997 TSV Berlin-Wittenau 1.8 - 1 1 0.5 - -
35 4.0 Pleitz Benjamin 1999 FC TBB 0.0 - 3 1 (0) - -
36 4.0 Frensch Marco 1997 TSV Bayer 04 Leverku 0.0 - 1 3 - - -
37 4.0 Conradt Leonard 1998 WMTV Solingen 0.0 - 3 1 - - -
38 4.0 Meinert Viktor 1996 Heidenheimer SB 0.0 - 3 1 - - -
39 3.9 Weidlich Christoph 1995 TV 1860 Frankfurt 1.4 - 1 - 1.5 - -
40 3.8 Chromko Marcel 1996 Dresdener FC 0.8 - - 3 - - -
41 3.6 Schmidt Leander 1997 OFC Bonn 2.6 (0) - 1 (0) - -
42 3.5 Kuloznik Julian 1997 Heidelberger FC/TSG 0.0 - 3 (0) 0.5 - -
43 3.5 Helmke Christopher 1998 Wiesbadener FC 0.0 - (0) 3 0.5 - -
44 3.2 Schaefer Julius 1997 FC Grunewald 0.2 - 3 (0) - - -
45 3.0 George Marlon 1997 MTV Braunschweig 0.0 - (0) 3 - - -
46 3.0 Fendt Lucas 1999 TG Schwenningen 0.0 - 3 - - - -
47 3.0 Mockl Vincent 1998 TV Augsburg 0.0 - 3 - - - -
48 2.8 Johnsrud Alexander 1997 UFC Frankfurt 0.8 - 1 1 (0) - -
49 2.8 Blank Jannis 1995 Heidenheimer SB 0.8 - 1 1 - - -
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Nominierungsrangliste
Herrendegen Junioren

OSP TBB
Saison 2014/15

erstellt am 24.11.2014

Qualifikationsturniere:
T1 JunWM 2014 HD Plovdiv BUL WM 08.04.2014
T2 Challenge Dr Emile Gretsch Luxembourg LUX JWC/JQA 20.09.2014
T3 Memorial de Martinengo Bratislava SVK JWC/JQA 22.11.2014
T4 Trophee Maitre Roger Nigon Basel SUI JWC/JQA 17.01.2015
T5 Coupe du Monde Riga LAT JWC/JQA 08.02.2015
T6 JEM 2015 HD Maribor SLO KontM 04.03.2015

Pl. Pkte Name Jg Nation/Verein T1 T2 T3
1 44.0 Braun Rico 1997 FC TBB - 2 42
2 30.0 Bellmann Lukas 1995 TSV Bayer 04 Leverku (0) 24 6
3 18.0 Riedel Alexander 1995 SV Waldkirch - 12 6
4 8.0 Unterhauser Samuel 1997 FC TBB - 6 2
5 8.0 Brinkmann Marco 1997 TSV Bayer 04 Leverku - 2 6
6 6.0 Walter Noe 1996 Osnabrücker SC - (0) 6
7 6.0 Bitsch Peter 1996 Darmstädter FC - (0) 6
8 2.0 Knechtl Lukas 1997 FC TBB - (0) 2
9 2.0 Swiridow Anton 1995 UFC Frankfurt - 2 (0)

10 2.0 Plajer David 1995 EFG Essen - 2 (0)
11 2.0 Busch Max 1997 WMTV Solingen - 2 (0)
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Weltrangliste
Herrendegen Junioren

OSP TBB
Saison 2014/15

erstellt am 24.11.2014

Qualifikationsturniere:
T1 Trophee Maitre Roger Nigon Basel SUI JWC/JQA 18.01.2014
T2 Vigor Challenge Göteburg SWE JWC/JQA 01.02.2014
T3 Coupe Heracles Junior Budapest HUN JWC 15.02.2014
T4 Champ. Panamerica EM Jun Guatemala GUA KontM 25.02.2014
T5 JEM 2014 HD Jerusalem ISR KontM 01.03.2014
T6 Champ. Afrique EM Jun. Kairo EGY KontM 03.03.2014
T7 Champ. asiatiques EM Jun Amman JOR KontM 12.03.2014
T8 JunWM 2014 HD Plovdiv BUL WM 08.04.2014
T9 Challenge Dr Emile Gretsch Luxembourg LUX JWC/JQA 20.09.2014
T10 Coupe du Monde Kuwait City KUW JWC 04.10.2014
T11 Coupe du Monde Thessaloniki GRE JWC 19.10.2014
T12 Copa del Mundo San Salvador ESA JWC 08.11.2014
T13 Memorial de Martinengo Bratislava SVK JWC/JQA 22.11.2014

Pl. Pkte Name Jg Nation/Verein T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13
1 141.0 Pereira Yulen 1995 ESP 32 26 2 - 39 - - 10 - 32 (0) - (0)
2 136.0 Banyai Zsombor 1996 HUN 8 - 32 - 30 - - 20 20 - - - 26
3 123.0 Freilich Yuval Shalom 1995 ISR - 8 - - 48 - - 35 - - - - 32
4 86.0 Hamar Balazs 1995 HUN 14 - 14 - 30 - - - 20 - - - 8
5 75.0 Mahringer Josef 1997 AUT - - - - 12 - - 5 32 8 14 - 4
6 68.0 Sanchez Christian 1995 VEN - - - 48 - - - 20 - - - - -
7 65.0 Jung Byeungchan 1995 KOR - - - - - - - 65 - - - - -
8 62.0 Yoo Justin 1997 USA - 8 - - - - - 50 (0) - - - 4
9 60.0 Pittet Alexandre 1995 SUI (0) 4 (0) - 6 - - 20 8 - 20 - 2

10 59.0 Ho Sze Hou 1996 HKG - - - - - - 39 20 - - - - -
11 56.0 Adel Abdelrahman 1996 EGY - - (0) - - 48 - (0) - 8 - - (0)
12 52.0 Rubes Martin 1996 CZE 2 8 8 - 12 - - (0) (0) - 8 - 14
13 49.0 French Dylan 1997 CAN 2 - - 12 - - - 35 - - - - -
14 47.0 Fayez Sherif 1995 EGY - - 2 - - 21 - 10 - 14 - - (0)
15 44.0 Malcotti Lucas 1995 SUI 4 2 4 - (0) - - 20 8 - 2 - 4
16 43.0 Bellmann Lukas 1995 TSV Bayer 04 Leverku 14 14 - - (0) - - 5 8 - - - 2
17 43.0 Fabregat Angel 1996 ESP 14 - 2 - 3 - - 10 - 14 (0) - (0)
18 42.0 Blais-Belanger Marc-A 1995 CAN 2 - - 30 - - - 10 - - - - -
19 41.0 Abdelmalak Daveed 1996 EGY - - (0) - - 39 - - - 2 - - -
20 41.0 Mohsen Mahmoud 1995 EGY - - 2 - - 30 - 5 - 4 - - (0)
21 39.0 Alfudari Hasan 1996 KUW - - - - - - 30 5 - 4 - - -
22 38.0 Mejia Garcia Cristian E 1996 ESA - - - 6 - - - (0) - - - 32 -
23 38.0 Vismara Federico 1997 ITA - - - - - - - - 2 - 32 - 4
24 38.0 Puchacher Lukas 1996 AUT (0) - - - - - - - 2 8 2 26 (0)
25 38.0 Sych Yan 1996 UKR - 2 4 - - - - - 26 - 2 - 4
26 37.0 Paulouski Dzianis 1996 BLR - (0) - - 12 - - 5 - - 20 - -
27 36.0 Siklosi Gergely 1997 HUN 4 - 8 - - - - - 4 - - - 20
28 36.0 Varela Loic 1995 FRA 4 20 - - 3 - - 5 (0) - - - 4
29 34.0 Ibanez Alvaro 1995 ESP (0) 4 2 - 6 - - - - 20 - - 2
30 34.0 Curran Jones Tomas 1995 GBR 2 4 - - 6 - - - 8 - 14 - (0)
31 32.0 Bergamini Enrico 1996 ITA 4 2 - - - - - - (0) - 26 - (0)
32 32.0 Lozano Michael 1996 COL - - - 12 - - - (0) - - - 20 -
33 32.0 Pinilla Arthur 1995 COL - - - 12 - - - (0) - - - 20 -
34 32.0 Stankevych Volodymyr 1995 UKR - 2 (0) - 6 - - 10 2 - 8 - 4
35 31.0 Andersson Mans 1995 SWE - 2 - - 21 - - - (0) - - - 8
36 31.0 Giannotte Flavio 1995 LUX 2 (0) (0) - 3 - - 10 2 - 14 - (0)
37 31.0 Fardzinov Alan 1995 RUS 8 - 2 - 12 - - 5 (0) - - - 4
38 30.0 Ashraf Moustafa 1995 EGY - - - - - - - - - 26 - - 4
39 30.0 Kozma Kalman 1995 RSA (0) - (0) - - 30 - (0) - - - - (0)
40 30.0 Damas Lopez Jean Fr 1995 VEN - - - 30 - - - (0) - - - - (0)
41 30.0 Chen Zhaohao 1996 CHN - - - - - - 30 - - - - - -
42 30.0 Martini Cosimo 1997 ITA - - - - - - - - 14 - 8 - 8
43 30.0 Limardo Jesus 1996 VEN - (0) 2 21 - - - 5 - - - - 2
44 29.0 Beaumont Nicholas 1995 GBR (0) 4 2 - 3 - - 10 2 - 8 - (0)
45 28.0 Dabija Adrian 1997 ROU - - (0) - - - - (0) (0) - 8 - 20
46 23.0 Lund Jonas 1995 NOR - (0) 2 - 21 - - (0) - - - - -
47 23.0 Favela Ivann 1995 MEX - (0) 2 21 - - - (0) - - - - -
48 23.0 Bayard Alexis 1996 SUI (0) 8 (0) - 3 - - - (0) - 4 - 8
49 23.0 Majgier Sebastian 1995 POL (0) 2 8 - 3 - - 10 (0) - - - (0)
50 22.0 Drizin Ariel 1995 ISR - 14 - - 6 - - - - - - - 2
51 22.0 Bakos Balint 1997 HUN - - 14 - - - - - (0) - - - 8
52 22.0 Bruev Georgy 1997 RUS - - - - - - - - 14 - - - 8
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Bratislava: Memorial de Martinengo, JWC/JQA DF am 21.11.2014
160 Teilnehmer aus 27 Nationen

Platz Name Jg. Nat/Verein

1 Samsonova Kristina 1995 RUS
2 Bianchin Elisabetta 1997 ITA
3 Garifullina Regina 1995 RUS
3 Melnikova Maria 1997 RUS
5 Taffel Sara 1995 USA
6 Moor Valentina 1995 OFC Bonn
7 Jubenot Chloe 1995 FRA
8 Goloseeva Tatiana 1995 RUS
9 Calugareanu Malina 1996 ROU

10 Tangherlini Elena 1998 ITA
11 Rapynets Krystyna 1995 UKR
12 Brot Coralie 1995 FRA
13 Chrzanowska Marika 1995 POL
14 Massialas Sabrina 1997 USA
15 Pogrebnyak Oxsana 1995 RUS
16 Bitterova Kitti 1997 SVK
17 Miyawaki Karin 1997 JPN
17 Rancurel Maeva 1996 FRA
19 Chrzanowska Julia 1997 POL
20 Duchesne Marie 1997 FRA
21 Sinigalia Martina 1995 ITA
22 Dlugosz Martyna 1996 POL
23 Asano Saki 1996 JPN
23 Rossini Serena 1999 ITA
25 Pasztor Flora 1998 HUN
26 Zurowska Beata 1997 POL
27 Lesaine-Hoang Clemence 1996 FRA
28 Rapynets Alina 1995 UKR
29 Kudlacek Beatrice 1999 AUT
30 Marey Julie 1995 FRA
31 Blum Oceane 1996 FRA
32 Kirschen Kim 1996 SC Berlin
33 Behr Leandra 1996 FC TBB
42 Werner Sophia 1999 OSC Berlin
62 Ebert Leonie 1999 FC TBB
82 Behr Greta 1996 FC TBB
88 Kinzel Jessica 1996 SC Berlin

104 Posgay Zsofia 1998 PSV Stuttgart
108 Frackenpohl Helena 1998 FC TBB
127 Hohenadel Leilani 1997 TSG Weinheim
138 Völker Johanna 1999 SC Berlin
151 Braun Julia 1997 OFC Bonn

Nat/Verein Teiln. 32-KO Finale
RUS 12 5 4
FRA 12 7 1
ITA 12 4 1
USA 12 2 1
GER 12 2 1
POL 12 4 0
JPN 9 2 0
UKR 8 2 0
HUN 12 1 0
ROU 5 1 0
AUT 4 1 0
SVK 3 1 0
GBR 8 0 0
SWE 7 0 0
TUR 6 0 0
ESP 6 0 0
EGY 4 0 0
CZE 4 0 0
SRB 3 0 0
DEN 2 0 0
SUI 1 0 0
SIN 1 0 0
NZL 1 0 0
LAT 1 0 0
ISR 1 0 0
IRL 1 0 0
BEL 1 0 0

Bratislava: Coupe du Monde par equipes, JMWC DF am 22.11.2014
15 Mannschaften

Pl. Mannschaft Fechter

1 Russland
2 Japan
3 Polen
4 Rumänien
5 Italien
6 Ungarn
7 Deutschland Behr Leandra, Moor Valentina, Kirschen Kim, Ebert Leonie
8 USA
9 Frankreich

10 Ukraine
11 Großbritanien
12 Ägypten
13 Schweden
14 Türkei
15 Spanien



Deutsche Rangliste
Damenflorett Junioren

OSP TBB
Saison 2014/15

erstellt am 24.11.2014

Qualifikationsturniere:
T1 Junioren QB DF Jena GER JQB 27.09.2014
T2 Tournoi international Bochum GER JWC/JQA 01.11.2014
T3 Coupe du Monde St-Maur FRA WC/QA 08.11.2014
T4 Toto-Lotto-Cup Mosbach GER QB 15.11.2014
T5 Memorial de Martinengo Bratislava SVK JWC/JQA 21.11.2014
T6 Grand Prix Turin ITA GP/QA 29.11.2014
T7 Coupe du Monde Lyon FRA JWC/JQA 13.12.2014
T8 Coupe du Monde Mödling AUT JWC/JQA 11.01.2015
T9 The Artus Court PKO BP Danzig POL WC/QA 17.01.2015
T10 Junioren QB DF Moers GER JQB 01.02.2015
T11 Int. Stauferland-Turnier Göppingen GER U23C/QB 21.03.2015
T12 DEM 2015 DF Tauberbischofsheim GER DM 28.03.2015
T13 DJEM 2015 DF Weinheim GER DM 25.04.2015
T14 Reinhold-Würth-Cup Tauberbischofsheim GER WC/QA 02.05.2015

Pl. Pkte Name Jg Nation/Verein üP T1 T2 T3 T4 T5
1 102.4 Moor Valentina 1995 OFC Bonn 10.4 14 24 (0) 12 42
2 88.2 Behr Leandra 1996 FC TBB 13.2 16 42 8 3 6
3 46.6 Kirschen Kim 1996 SC Berlin 7.6 6 12 8 1 12
4 26.4 Ebert Leonie 1999 FC TBB 8.4 - 12 - - 6
5 25.8 Frackenpohl Helena 1998 FC TBB 2.8 6 12 - 3 2
6 25.4 Behr Greta 1996 FC TBB 8.4 8 6 - 1 2
7 22.0 Werner Sophia 1999 OSC Berlin 5.0 8 (0) - 3 6
8 21.2 Kinzel Jessica 1996 SC Berlin 4.2 12 2 - 1 2
9 15.8 Müller Lena 1995 Dresdener FC 4.8 8 (0) - 3 -

10 15.4 Kirschbaum Viviane 1995 FC TBB 6.4 3 6 - - -
11 14.0 Posgay Zsofia 1998 PSV Stuttgart 0.0 3 6 - 3 2
12 11.6 Hohenadel Leilani 1997 TSG Weinheim 3.6 3 2 - 3 (0)
13 11.4 Braun Julia 1997 OFC Bonn 5.4 3 2 (0) 1 (0)
14 11.4 Völker Johanna 1999 SC Berlin 2.4 6 2 - 1 (0)
15 10.0 Weiner Kari 1999 OFC Bonn 1.0 8 (0) - 1 -
16 10.0 Bartholme Rahel 1996 SC Berlin 4.0 6 (0) - - -
17 9.4 Walther Lea-Margarete 1996 SC Berlin 3.4 6 (0) - (0) -
18 8.8 Ueltgesforth Pia 1999 FC Moers 1.8 6 - - 1 -
19 8.6 Stephan Mona 1999 OFC Bonn 0.6 3 2 - 3 -
20 8.6 Hammers Maike 1996 FSC Jena 4.6 3 (0) - 1 -
21 7.2 Kirsch Anne 1999 TSG Weinheim 1.2 6 (0) - (0) -
22 6.0 Kinzel Josephine 1998 SC Berlin 2.0 3 (0) - 1 -
23 6.0 Feron Johanna 2000 DFC Düsseldorf 0.0 6 - - - -
24 5.2 Bongard Pauline 1997 OFC Bonn 1.2 3 - - 1 -
25 5.0 Stoss Elisabeth 1997 FSC Jena 1.0 3 - - 1 -
26 5.0 Greiffer Luise 1996 FC Moers 2.0 3 - - (0) -
27 4.4 Müller Sabrina 1999 FC TBB 4.4
28 3.8 Bresler Stella 1997 TB Burgsteinfurt 0.8 3 - - - -
29 3.6 Schmidt Ann-Katrin 1997 FG Schwerin 0.6 3 - - (0) -
30 3.6 Shigihara Jule 1997 OFC Bonn 3.6
31 3.4 Weimer Cora 1997 MTV Giessen 0.4 3 - - - -
32 3.4 Poser Antonia 1998 Mannheimer FC 3.4
33 3.0 Papadopoulou Maria 1996 FC TBB 1.0 1 - - 1 -
34 3.0 Haupt Anne 1995 PSV Weimar 1.0 1 - - 1 -
35 3.0 Knab Chantal 1998 FC TBB 1.0 1 (0) - 1 -
36 3.0 Schmitz Karoline 2000 OFC Bonn 0.0 3 - - - -
37 2.8 Olewski Laura 1997 TFC Hanau 0.8 1 - - 1 -
38 2.6 Eikel Gesine 1996 TG Münster 0.6 1 - - 1 -
39 2.6 Wagenhals Fabia 1997 Mannheimer FC 2.6
40 2.4 Iwers Charlotte Andrea 1997 OSC Potsdam 1.4 1 - - - -
41 2.2 Zatik Zsofia 1996 TG Dörnigheim 1.2 1 - - - -
42 2.2 Hulteen Marie 1999 TSG Weinheim 2.2
43 2.0 Zibert Paulina 1997 TV Feldkirchen 1.0 - - - 1 -
44 2.0 Kölsch Lucy 1997 MTV Braunschweig 1.0 1 - - - -
45 1.6 Weltzien Theresa 1997 KTF Luitpold München 0.6 1 - - (0) -
46 1.6 Braun Lara 1995 OFC Bonn 0.6 1 - - - -
47 1.4 Pfennigschmidt Henriet 1998 FG Schwerin 0.4 1 - - (0) -
48 1.4 Krohmer Alice 1999 CTG Koblenz 0.4 1 - - - -
49 1.4 Kühborth Victoria 1997 TG Frankenthal 0.4 1 - - (0) -
50 1.4 Kohl Anna Sophie 1998 PSV Weimar 0.4 1 - - (0) -
51 1.4 Bader Elisa 1996 FC Moers 0.4 1 - - - -
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Nominierungsrangliste
Damenflorett Junioren

OSP TBB
Saison 2014/15

erstellt am 24.11.2014

Qualifikationsturniere:
T1 JunWM 2014 DF Plovdiv BUL WM 07.04.2014
T2 Tournoi international Bochum GER JWC/JQA 01.11.2014
T3 Memorial de Martinengo Bratislava SVK JWC/JQA 21.11.2014
T4 Coupe du Monde Lyon FRA JWC/JQA 13.12.2014
T5 Coupe du Monde Mödling AUT JWC/JQA 11.01.2015
T6 JEM 2015 DF Maribor SLO KontM 04.03.2015

Pl. Pkte Name Jg Nation/Verein T1 T2 T3
1 66.0 Moor Valentina 1995 OFC Bonn (0) 24 42
2 48.0 Behr Leandra 1996 FC TBB (0) 42 6
3 24.0 Kirschen Kim 1996 SC Berlin - 12 12
4 18.0 Ebert Leonie 1999 FC TBB - 12 6
5 14.0 Frackenpohl Helena 1998 FC TBB - 12 2
6 8.0 Behr Greta 1996 FC TBB - 6 2
7 8.0 Posgay Zsofia 1998 PSV Stuttgart - 6 2
8 6.0 Werner Sophia 1999 OSC Berlin - (0) 6
9 6.0 Kirschbaum Viviane 1995 FC TBB - 6 -

10 4.0 Kinzel Jessica 1996 SC Berlin - 2 2
11 2.0 Hohenadel Leilani 1997 TSG Weinheim - 2 (0)
12 2.0 Braun Julia 1997 OFC Bonn - 2 (0)
13 2.0 Völker Johanna 1999 SC Berlin - 2 (0)
14 2.0 Stephan Mona 1999 OFC Bonn - 2 -
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Weltrangliste
Damenflorett Junioren

OSP TBB
Saison 2014/15

erstellt am 24.11.2014

Qualifikationsturniere:
T1 Coupe du Monde Zagreb CRO JWC 18.01.2014
T2 Coupe du Monde Lyon FRA JWC/JQA 01.02.2014
T3 Coupe Heracles Junior Budapest HUN JWC 15.02.2014
T4 Champ. Panamerica FF Jun Guatemala GUA KontM 25.02.2014
T5 JEM 2014 DF Jerusalem ISR KontM 01.03.2014
T6 Champ. Afrique FF Jun. Kairo EGY KontM 03.03.2014
T7 Champ. asiatiques FF Jun Amman JOR KontM 12.03.2014
T8 Coupe du Monde Belgrad SRB JWC 16.03.2014
T9 JunWM 2014 DF Plovdiv BUL WM 07.04.2014
T10 Coupe du Monde Timisoara ROU JWC 27.09.2014
T11 Coupe du Monde Guatemala City GUA JWC 11.10.2014
T12 Tournoi international Bochum GER JWC/JQA 01.11.2014
T13 Memorial de Martinengo Bratislava SVK JWC/JQA 21.11.2014

Pl. Pkte Name Jg Nation/Verein T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13
1 100.0 Calugareanu Malina 1996 ROU 8 - 2 - 6 - - 8 10 32 26 (2) 8
2 100.0 Harvey Eleanor 1995 CAN 14 - - 21 - - - - 65 - - - -
3 98.0 Miyawaki Karin 1997 JPN - 4 20 - - - - - 50 - 20 - 4
4 97.0 Cipressa Erica 1996 ITA 2 26 4 - 39 - - - 20 - - 4 2
5 86.0 Boldor Maria 1996 ROU 4 - 4 - 30 - - 14 10 8 14 (2) 2
6 80.0 Yanaoka Haruka 1995 JPN - 2 4 - - - 30 - 10 - 32 - 2
7 74.0 Rivano Camilla 1996 ITA 4 4 (0) - - - - 32 - - - 32 2
8 71.0 Szymczak Anna 1997 POL - - 8 - 12 - - - 35 - - 14 2
9 70.0 Bianchin Elisabetta 1997 ITA 14 4 2 - - - - - - 20 - 4 26

10 67.0 Biagiotti Matilde 1996 ITA 2 4 14 - 21 - - - - - - 26 (0)
11 58.0 Samsonova Kristina 1995 RUS 8 - 4 - 12 - - - - - - 2 32
12 58.0 Cai Yuanting 1996 CHN - - - - - - 48 - 10 - - - -
13 53.0 Ito Maki 1996 JPN - 8 4 - - - 21 - 20 - - - (0)
14 50.0 Melnikova Maria 1997 RUS - - - - - - - 26 - - - 4 20
15 48.0 Elsharkawy Yara 1999 EGY - - (0) - - 48 - - (0) - - - (0)
16 46.0 Dlugosz Martyna 1996 POL - - 2 - 12 - - - 20 - - 8 4
17 44.0 Mohamed Noura 1998 EGY - - (0) - - 39 - - 5 - - - (0)
18 41.0 Huang Ali 1997 CHN - - - - - - 21 - 20 - - - -
19 41.0 Moor Valentina 1995 OFC Bonn - 4 4 - 6 - - - 5 - - 8 14
20 40.0 Blow Iman 1997 USA - 14 - - - - - - - 26 - - -
21 40.0 Pogrebnyak Oxsana 1995 RUS 4 - 8 - - - - - - - - 20 8
22 40.0 Jubenot Chloe 1995 FRA 8 2 - - 12 - - - - - - 4 14
23 39.0 Xiong Xueying 1997 CHN - - - - - - 39 - - - - - -
24 39.0 Meza Oceguera Victori 1996 MEX - - (0) 30 - - - 4 5 - - - -
25 39.0 Wasfy Noha 1995 EGY - - 2 - - 30 - - 5 - - - 2
26 38.0 Martianova Marta 1998 RUS - - 14 - - - - 20 - - - 2 2
27 36.0 Taffel Sara 1995 USA - 14 - - - - - - - 8 - - 14
28 35.0 Ondarts Lucia 1995 ARG - - - 30 - - - - 5 - - - -
29 35.0 Kontochristopoulou Aik 1997 GRE - 4 - - - - - 14 5 8 - 4 -
30 35.0 Bitterova Kitti 1997 SVK 2 - - - 6 - - 8 5 2 - 4 8
31 32.0 Fihosy Ayesha 1996 GBR 4 8 - - 6 - - - 10 - - 2 2
32 31.0 Pasztor Flora 1998 HUN 2 - - - 3 - - - - 14 - 8 4
33 31.0 Behr Leandra 1996 FC TBB - - 4 - 6 - - - 5 - - 14 2
34 30.0 Kondricz Kata 1998 HUN 2 - - - - - - - - 20 - 8 (0)
35 30.0 Chen Qingyuan 1997 CHN - - - - - - 30 - - - - - -
36 30.0 Tangherlini Elena 1998 ITA 4 8 2 - - - - - - - - 8 8
37 28.0 Brot Coralie 1995 FRA - - - - - - - - - - - 20 8
38 28.0 Cecchini Gabriela 1997 BRA - - 2 21 - - - - 5 - - - -
39 28.0 Goloseeva Tatiana 1995 RUS 8 - 4 - - - - - - - - 2 14
40 28.0 Ebert Leonie 1999 FC TBB - 2 8 - 12 - - - - - - 4 2
41 27.0 Massialas Sabrina 1997 USA - - - - - - - - 5 14 - - 8
42 26.0 Boldor Ana 1997 ROU - - (0) - - - - 4 - 2 20 (0) (0)
43 26.0 Chrzanowska Julia 1997 POL - - 8 - - - - - - - - 14 4
44 26.0 Cheng Hiu Wai 1995 HKG - - - - - - 21 - 5 - - - -
45 26.0 Rancurel Maeva 1996 FRA 8 8 2 - - - - - - - - 4 4
46 26.0 Lebrun Violette 1996 BEL 2 2 2 - 6 - - 4 10 - - (0) (0)
47 24.0 Garifullina Regina 1995 RUS - - - - - - - - - - - 4 20
48 24.0 Kano Minami 1996 JPN 2 4 2 - - - - - - - 14 - 2
49 23.0 Arnao Lorena 1996 PER 2 - - 21 - - - - (0) - - - -
50 23.0 Rapynets Krystyna 1995 UKR - - - - 3 - - - 10 2 - - 8
51 21.0 Adjabi Feriel 1995 ALG - - - - - 21 - - - - - - -
52 21.0 Pangilinan Keren 1995 PHI - - - - - - 21 - - - - - -
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Essen: U23-Q und Junioren-QC-Turnier, U23C/JQC HF am 22.11.2014
43 Teilnehmer aus 3 Nationen

Platz Name Jg. Nat/Verein

1 Kahl Alexander 1993 FC TBB
2 Werner Lennart 2000 OFC Bonn
3 Gonzalez Lorenzo 1997 OFC Bonn
3 Tiemann Max 1998 Fencingteam Bocholt
5 Pichler Leonardo 1998 OSC Potsdam
6 Kruger Konstantin 1997 TB Burgsteinfurt
7 Glezman Jakub 1997 POL
8 Amrein Jan-Marco 1997 PSV Stuttgart
9 Heindl Jonas 1996 FC Fürth

10 Neuhaus Matthias 1995 FC Moers
11 Geis Glenn 1999 Neuwieder FC
12 Ahrens Bert 1994 SC Berlin
13 Boyce Felix 1995 NZL
14 Moor Justian 1997 TB Burgsteinfurt
15 Hamacher Thies 1994 TG Neuss
16 Märkle Clemens 1997 PSV Stuttgart
17 Hülsey Marius 1994 TB Burgsteinfurt
17 Pfann Florens 1995 OFC Bonn
19 Stienhenser Dominik 1996 Osnabrücker SC
20 Sablowski Patrick 1997 TSG Bergedorf
21 Vesper Marian Alexander 1993 OFC Bonn
22 Ziegler Jörn 1994 Heidenheimer SB
23 Michalczik Jan Christopher 1996 OFC Bonn
24 Jansen Anton 1999 FC Moers
25 Jurges Pascal 1992 FS Gummersbach
26 Loesche Toni 1998 FSC Jena
27 Erdmann Fabian 1995 MTV Mainz
28 Erdmann Timo 1997 TB Burgsteinfurt
29 Häfner Nico 1997 PSV Weimar
30 Wiemann Martin 2000 Eintracht Duisburg
31 Schweizer Oliver 1996 Heidenheimer SB
32 Vögele Alexander 1996 Heidenheimer SB
33 Jennewein Marcus 1999 FSC Jena
34 Peters Richard-Francis 1997 PSV Weimar
35 Von Uxkull-Gyllenban Jan 1996 CTG Koblenz
36 Schramm Nils 2000 OFC Bonn
37 Van Der Koelen Marco 1999 FC Moers
38 Stieren Niklas 2000 FC Moers
39 Horne Lukas 1997 CTG Koblenz
40 Baldauf Jasper Arne 2000 TB Burgsteinfurt
41 Platt Jan Niklas 1998 FC Moers
42 Pribik Matthias 1998 PSV Stuttgart
43 Lantermann Tristan 1999 ETUF Essen

Nat/Verein Teiln. 32-KO Finale
OFC Bonn 6 5 2
TB Burgsteinfurt 5 4 1
PSV Stuttgart 3 2 1
POL 1 1 1
OSC Potsdam 1 1 1
Fencingteam Bocholt 1 1 1
FC TBB 1 1 1
Heidenheimer SB 3 3 0
FC Moers 5 2 0
PSV Weimar 2 1 0
FSC Jena 2 1 0
TSG Bergedorf 1 1 0
TG Neuss 1 1 0
SC Berlin 1 1 0
Osnabrücker SC 1 1 0
Neuwieder FC 1 1 0
NZL 1 1 0
MTV Mainz 1 1 0
FS Gummersbach 1 1 0
FC Fürth 1 1 0
Eintracht Duisburg 1 1 0
CTG Koblenz 2 0 0
ETUF Essen 1 0 0



Bratislava: Memorial de Martinengo, JWC/JQA HF am 21.11.2014
180 Teilnehmer aus 28 Nationen

Platz Name Jg. Nat/Verein

1 Matsuyama Kyosuke 1996 JPN
2 Bianchi Guillaume 1997 ITA
3 Rosatelli Damiano 1995 ITA
3 Roger Enguerand 1997 FRA
5 Francella Lorenzo 1995 ITA
6 Dosa Daniel 1996 HUN
7 Saito Toshiya 1997 JPN
8 Molinaro Romain 1995 FRA
9 Shikine Takahiro 1997 JPN
9 Pivovarov Alexander 1995 RUS

11 Noguchi Ryohei 1996 JPN
12 Khazbak Hazem 1995 EGY
13 Rahbek Mikkel-Christian 1995 DEN
14 Vegh David 1995 SVK
14 Bicego Sebastiano 1998 ITA
16 Lomtev Evgeny 1997 RUS
17 Sokolov Nikita 1997 RUS
18 Kormin Pavel 1996 RUS
19 Gou Jarred 1997 USA
20 Johnston Drew 1995 USA
21 Chen Raymond 1996 USA
22 Ingargiola Francesco 1996 ITA
23 Abozeid Mohannad 1996 EGY
24 Rai Rajan 1996 GBR
25 Nemeth Andras 1995 HUN
26 Usachev Anton 1995 RUS
27 Abe Yoshiki 1996 JPN
28 Schwartz Antoine 1995 FRA
29 Stepura Yiaroslav 1996 UKR
30 Birch Jai 1996 GBR
31 Bertolazzi Alessandro 1995 ITA
32 Schoppa Dominik 1995 OFC Bonn
38 Weiner Björn Erik 1996 OFC Bonn
42 Klein Felix 1995 TSG Weinheim
57 Veitenheimer Ciaran 1997 TSG Weinheim

106 Christen Hendrik 1996 FC TBB
109 Pietsch Lewis 1996 FC Schkeuditz
113 Hoffmann Henry 1997 FC TBB
116 Braun Fabian 1997 FSV Klarenthal
117 Marino Salvatore 1997 PSV Stuttgart
125 Hamlescher Magnus 1998 OFC Bonn
129 Tenbergen Paul 1997 OFC Bonn
174 Braun Pascal 1995 FC TBB

Nat/Verein Teiln. 32-KO Finale
ITA 12 6 3
JPN 6 5 2
FRA 11 3 2
HUN 12 2 1
RUS 12 5 0
USA 12 3 0
GBR 7 2 0
EGY 6 2 0
GER 12 1 0
UKR 8 1 0
SVK 6 1 0
DEN 5 1 0
POL 12 0 0
BEL 9 0 0
SIN 6 0 0
ROU 6 0 0
CZE 6 0 0
SWE 5 0 0
AUT 5 0 0
SRB 3 0 0
NED 3 0 0
LAT 3 0 0
CRO 3 0 0
BRA 3 0 0
BLR 3 0 0
POR 2 0 0
THA 1 0 0
ESP 1 0 0



Bratislava: Coupe du Monde par equipes, JMWC HF am 23.11.2014
19 Mannschaften

Pl. Mannschaft Fechter

1 Russland
2 Frankreich
3 USA
4 Japan
5 Italien
6 Deutschland Veitenheimer Ciaran, Klein Felix, Weiner Björn Erik, Schoppa Dominik
7 Polen
8 Lettland
9 Ägypten

10 Dänemark
11 Ukraine
12 Ungarn
13 Großbritanien
14 Niederlande
15 Rumänien
16 Singapur



Deutsche Rangliste
Herrenflorett Junioren

OSP TBB
Saison 2014/15

erstellt am 24.11.2014

Qualifikationsturniere:
T1 QB Junioren Jena GER JQB 28.09.2014
T2 Coupe de Monde Leszno POL JWC/JQA 11.10.2014
T3 Steinfurter Schloß Burgsteinfurt GER JQB 02.11.2014
T4 Int. Turnier Burgsteinfurt GER QB 15.11.2014
T5 Memorial de Martinengo Bratislava SVK JWC/JQA 21.11.2014
T6 U23-Q und Junioren-QC-TurnierEssen GER U23C/JQC 22.11.2014
T7 Grand Prix Turin ITA GP/QA 30.11.2014
T8 Eden Cup London GBR JWC/JQA 10.01.2015
T9 C.I.P. Paris FRA WC/QA 17.01.2015
T10 Int. Turnier Esslingen GER QB 24.01.2015
T11 Challenge Licciardi Aix-en-Provence FRA JWC/JQA 31.01.2015
T12 Löwe von Bonn Bonn GER WC/QA 07.02.2015
T13 DEM 2015 HF Tauberbischofsheim GER DM 28.03.2015
T14 DJEM 2015 HF Weinheim GER DM 25.04.2015
T15 Florett von St.P. St.Petersburg RUS WC/QA 02.05.2015

Pl. Pkte Name Jg Nation/Verein üP T1 T2 T3 T4 T5 T6
1 88.2 Veitenheimer Ciaran 1997 TSG Weinheim 7.2 16 42 8 9 6 -
2 63.4 Schoppa Dominik 1995 OFC Bonn 8.4 12 6 16 9 12 -
3 49.4 Weiner Björn Erik 1996 OFC Bonn 10.4 6 12 12 3 6 -
4 39.0 Klein Felix 1995 TSG Weinheim 6.0 14 2 8 3 6 -
5 33.4 Braun Fabian 1997 FSV Klarenthal 6.4 8 2 12 3 2 -
6 26.0 Marino Salvatore 1997 PSV Stuttgart 3.0 12 6 3 (0) 2 -
7 24.8 Tenbergen Paul 1997 OFC Bonn 1.8 8 6 6 3 (0) -
8 21.8 Christen Hendrik 1996 FC TBB 5.8 8 2 1 3 2 -
9 19.6 Gonzalez Lorenzo 1997 OFC Bonn 1.6 8 (0) 3 3 - 4

10 19.4 Braun Pascal 1995 FC TBB 2.4 6 2 6 3 (0) -
11 17.2 Bappert Alexander 1997 TG Frankenthal 5.2 6 - 6 - - -
12 17.0 Pietsch Lewis 1996 FC Schkeuditz 6.0 6 2 1 (0) 2 -
13 16.0 Hamlescher Magnus 1998 OFC Bonn 4.0 6 2 1 1 2 -
14 16.0 Hoffmann Henry 1997 FC TBB 2.0 3 - 8 1 2 -
15 13.8 Michalczik Jan Christo 1996 OFC Bonn 2.8 1 - 8 1 - 1
16 12.6 Pichler Leonardo 1998 OSC Potsdam 1.6 1 - 6 1 - 3
17 12.4 Heindl Jonas 1996 FC Fürth 2.4 1 - 6 1 - 2
18 12.4 Geis Glenn 1999 Neuwieder FC 0.4 3 - 6 1 - 2
19 11.0 Pfann Florens 1995 OFC Bonn 0.0 6 - 1 3 - 1
20 11.0 Stienhenser Dominik 1996 Osnabrücker SC 3.0 - - 6 1 - 1
21 10.0 Werner Lennart 2000 OFC Bonn 0.0 1 - 3 - - 6
22 10.0 Neuhaus Matthias 1995 FC Moers 2.0 3 - 3 (0) - 2
23 9.6 Amrein Jan-Marco 1997 PSV Stuttgart 1.6 3 - 1 1 - 3
24 8.8 Moor Justian 1997 TB Burgsteinfurt 1.8 3 - 1 1 - 2
25 8.0 Tiemann Max 1998 Fencingteam Bocholt 0.0 3 - 1 (0) - 4
26 8.0 Märkle Clemens 1997 PSV Stuttgart 2.0 3 - 1 - - 2
27 7.4 Klein Luis 1999 TSG Weinheim 0.4 3 - 3 1 - -
28 7.2 Gombos Tom 1998 FC TBB 0.2 3 - 3 1 - -
29 7.0 Borowiak Merlin 1999 FC TBB 2.0 1 - 3 1 - -
30 6.2 Machetanz Arne 1998 Dresdener FC 0.2 3 - 3 - - -
31 5.2 Kruger Konstantin 1997 TB Burgsteinfurt 0.2 1 - 1 (0) - 3
32 4.6 Kröger Philipp 1998 Quernheimer FC 0.6 1 - 3 (0) - -
33 4.4 Hickel Jassir 1997 PSV Stuttgart 1.4 - - 3 - - -
34 4.2 Richter Tilman 1998 TSG Halle-Neustadt 0.2 3 - 1 - - -
35 4.0 Schramm Nils 2000 OFC Bonn 0.0 3 - 1 - - (0)
36 3.6 Loesche Toni 1998 FSC Jena 0.6 1 - 1 - - 1
37 3.4 Dahlkamp Paul 1998 Walddörfer SV 0.4 3 - (0) - - -
38 3.0 Vella Rosario 1998 Mannheimer FC 1.0 1 - 1 (0) - -
39 3.0 Pribik Matthias 1998 PSV Stuttgart 0.0 3 - - - - (0)
40 2.6 Erdmann Fabian 1995 MTV Mainz 0.6 (0) - 1 - - 1
41 2.6 Schröter Paul-Martin 1998 SC Berlin 0.6 1 - 1 (0) - -
42 2.6 Hörger Lukas 1996 TSV Neu-Ulm 0.6 1 - 1 - - -
43 2.6 Klusendick Lennard 1997 PSV Stuttgart 0.6 1 - 1 - - -
44 2.4 Schweizer Oliver 1996 Heidenheimer SB 0.4 1 - (0) (0) - 1
45 2.2 Jansen Anton 1999 FC Moers 0.2 1 - (0) - - 1
46 2.0 Häfner Nico 1997 PSV Weimar 0.0 (0) - 1 - - 1
47 2.0 Winkler Tim 1998 SC Berlin 0.0 1 - 1 - - -
48 2.0 Gassan Tim 1997 FSC Cottbus 0.0 1 - 1 (0) - -
49 2.0 Grosch Tim 1999 SC Korb 0.0 1 - 1 - - -
50 2.0 Kruse Ossip 1999 SC Berlin 0.0 1 - 1 - - -
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Nominierungsrangliste
Herrenflorett Junioren

OSP TBB
Saison 2014/15

erstellt am 24.11.2014

Qualifikationsturniere:
T1 JunWM 2014 HF Plovdiv BUL WM 09.04.2014
T2 Coupe de Monde Leszno POL JWC/JQA 11.10.2014
T3 Memorial de Martinengo Bratislava SVK JWC/JQA 21.11.2014
T4 Eden Cup London GBR JWC/JQA 10.01.2015
T5 Challenge Licciardi Aix-en-Provence FRA JWC/JQA 31.01.2015
T6 JEM 2015 HF Maribor SLO KontM 04.03.2015

Pl. Pkte Name Jg Nation/Verein T1 T2 T3
1 48.0 Veitenheimer Ciaran 1997 TSG Weinheim - 42 6
2 18.0 Schoppa Dominik 1995 OFC Bonn (0) 6 12
3 18.0 Weiner Björn Erik 1996 OFC Bonn - 12 6
4 8.0 Klein Felix 1995 TSG Weinheim - 2 6
5 8.0 Marino Salvatore 1997 PSV Stuttgart - 6 2
6 6.0 Tenbergen Paul 1997 OFC Bonn - 6 (0)
7 4.0 Braun Fabian 1997 FSV Klarenthal - 2 2
8 4.0 Christen Hendrik 1996 FC TBB - 2 2
9 4.0 Pietsch Lewis 1996 FC Schkeuditz - 2 2

10 4.0 Hamlescher Magnus 1998 OFC Bonn - 2 2
11 2.0 Braun Pascal 1995 FC TBB - 2 (0)
12 2.0 Hoffmann Henry 1997 FC TBB - - 2
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Weltrangliste
Herrenflorett Junioren

OSP TBB
Saison 2014/15

erstellt am 24.11.2014

Qualifikationsturniere:
T1 Alpe Adria Udine ITA JWC 05.01.2014
T2 Wappen von Mödling Mödling AUT JWC/JQA 18.01.2014
T3 Coupe du Monde Terrassa ESP JWC/JQA 01.02.2014
T4 Challenge Licciardi Aix-en-Provence FRA JWC 15.02.2014
T5 Champ. Panamerica FM Jun Guatemala GUA KontM 24.02.2014
T6 JEM 2014 HF Jerusalem ISR KontM 28.02.2014
T7 Champ. Afrique FM Jun. Kairo EGY KontM 04.03.2014
T8 Champ. asiatiques FM Jun Amman JOR KontM 14.03.2014
T9 JunWM 2014 HF Plovdiv BUL WM 09.04.2014
T10 Heracles Cup Budapest HUN JWC 28.09.2014
T11 Coupe de Monde Leszno POL JWC/JQA 11.10.2014
T12 Coupe du Monde Bangkok THA JWC 01.11.2014
T13 Memorial de Martinengo Bratislava SVK JWC/JQA 21.11.2014

Pl. Pkte Name Jg Nation/Verein T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13
1 138.0 Saito Toshiya 1997 JPN - 14 - 14 - - - - 50 - 14 32 14
2 132.0 Dosa Daniel 1996 HUN 26 - 26 - - 6 - - 20 26 14 - 14
3 123.0 Ingargiola Francesco 1996 ITA 8 32 20 14 - 21 - - 10 14 - - 4
4 98.0 Matsuyama Kyosuke 1996 JPN - 20 - - - - - - 20 - - 26 32
5 98.0 Rosatelli Damiano 1995 ITA 8 26 4 20 - 6 - - 10 4 - - 20
6 88.0 Ciuti Tommaso 1996 ITA 2 20 8 (0) - 21 - - 5 32 - - (0)
7 78.0 Sido Alexandre 1996 FRA - - 2 20 - - - - - 8 26 20 2
8 71.0 Pivovarov Alexander 1995 RUS 14 - - 4 - 21 - - 10 - 14 - 8
9 65.0 Molinaro Romain 1995 FRA - - 32 4 - 6 - - 5 4 (0) - 14

10 61.0 Haglund George 1997 USA 4 - 4 - 39 - - - - 8 4 - 2
11 60.0 Roger Enguerand 1997 FRA - - - (0) - - - - - 20 20 - 20
12 56.0 Kiefer Axel 1996 USA 32 - 14 - - - - - - 2 8 - (0)
13 55.0 Nemeth Andras 1995 HUN 8 - 4 - - 30 - - 5 4 - - 4
14 53.0 Cheung Ka Long 1997 HKG - - - - - - - 48 5 - - - -
15 52.0 Hadler David 1996 USA - - 4 - 48 - - - - (0) - - -
16 51.0 Abozeid Mohannad 1996 EGY - 8 - 4 - - 30 - 5 (0) (0) - 4
17 50.0 Francella Lorenzo 1995 ITA 2 2 14 2 - 12 - - - 4 - - 14
18 44.0 Bianchi Guillaume 1997 ITA 2 4 (2) 4 - - - - - 4 4 - 26
19 42.0 Chastanet Maximilien 1996 FRA - - 2 8 - 6 - - - 4 20 - 2
20 41.0 Leung Sing Ho 1995 HKG - - - - - - - 21 20 - - - -
21 40.0 Auclin Erwann 1995 FRA - - 2 2 - - - - - 2 32 - 2
22 38.0 Berg Thomas Lerche 1996 DEN - - 2 8 - 12 - - 10 - 4 - 2
23 37.0 Lahunou Uladzislau 1996 BLR - 2 - - - 3 - - 10 14 8 - (0)
24 36.0 Branman Matthew 1997 USA - - - - 6 - - - - 20 8 - 2
25 36.0 Shikine Takahiro 1997 JPN - 4 - - - - - - 10 - - 14 8
26 34.0 Lacasta Sergio 1995 ESP - 2 4 4 - - - - 20 - 4 - -
27 32.0 Eid Youssef 1998 EGY - - - 2 - - 30 - - - (0) - (0)
28 32.0 Matveev Andrey 1996 RUS 14 2 - 8 - 6 - - - - 2 - (0)
29 31.0 Choi Chun Yin Ryan 1997 HKG - - - - - - - 21 10 - - - -
30 30.0 Mora Johan 1996 VEN - - - - 30 - - - (0) - - - -
31 30.0 Podralski Maciej 1997 POL - - - 2 - - - - - 4 8 14 2
32 29.0 Rzadkowski Andrzej 1997 POL - - - 14 - 3 - - - 8 4 - -
33 29.0 Dahlin Kolja 1996 DEN - - 2 4 - 12 - - 5 - 4 - 2
34 28.0 Keyes Alastair 1995 CAN - 2 - - 21 - - - 5 - - - -
35 28.0 Bicego Sebastiano 1998 ITA 2 2 14 2 - - - - - (0) - - 8
36 28.0 Johnston Drew 1995 USA - - 8 - - - - - - 8 8 - 4
37 27.0 Navas Miguel 1995 BEL - 8 2 2 - 3 - - (0) 2 8 - 2
38 26.0 Chen Raymond 1996 USA 4 - 8 - - - - - - 2 8 - 4
39 26.0 Chan Kevin Jerrold 1998 SIN - - - - - - - 12 10 - - 4 (0)
40 26.0 Antoine Thomas 1995 FRA - - 2 2 - 6 - - 10 4 2 - (0)
41 25.0 Langer Mario 1995 AUT 2 4 2 2 - 6 - - 5 2 2 - (0)
42 24.0 Abe Yoshiki 1996 JPN - - - - - - - - - - (0) 20 4
43 24.0 Noguchi Ryohei 1996 JPN - - - - - - - - - - 2 14 8
44 24.0 Usachev Anton 1995 RUS 4 14 - 2 - - - - - - - - 4
45 24.0 Chuchukalo Dmytro 1995 UKR - 2 - - - 12 - - (0) 4 4 - 2
46 24.0 Schoppa Dominik 1995 OFC Bonn - 4 8 - - 6 - - (0) - 2 - 4
47 24.0 Weiner Björn Erik 1996 OFC Bonn - 4 8 - - 6 - - - - 4 - 2
48 23.0 Gomez-Perales Eamo 1995 CAN - 2 - - 21 - - - (0) - - - -
49 22.0 Trofimov Dmitry 1995 RUS 4 8 - 2 - - - - - - 8 - (0)
50 21.0 Madi Youcef 1998 ALG - - - - - - 21 - (0) - - - -
51 21.0 McGregor Robert 1996 RSA - - - - - - 21 - (0) - - - -
52 21.0 Alarcon Juvenal 1997 CHI - - - - 21 - - - (0) - - - -
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